
1

A K Č N Í  N A B Í D K A

20202020
-21%

AKČNÍ CENA
199 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%

AKČNÍ CENA
189 Kč

Běžná prodejní cena vč. DPH: 247 Kč

50 ML

běžná nákupní 
cena vč. DPH 

AKČNÍ 
CENA

ŠAMPON 300 ML 204 Kč 174 Kč
ŠAMPON 500 ML 303 Kč 257 Kč
ŠAMPON 980 ML 478 Kč 406 Kč

ŠAMPON 1500 ML 569 Kč 483 Kč
MASKA 250 ML 327 Kč 278 Kč
MASKA 500 ML 569 Kč 483 Kč

PÉČE 200 ML 281 Kč 239 Kč
PÉČE 1000 ML 707 Kč 599 Kč

LEAVE IN 150 ML 289 Kč 246 Kč
KONCENTRÁT 15 ML 121 Kč 103 Kč

KONCENTRÁT 400 ML 714 Kč 607 Kč

-15%

KONCENTRÁT

BLOND STUDIO 8 BONDER INSIDE
—

2 v 1 zesvětlení až o 8 výšek a ochrana vazeb
—

• Vhodný i pro zcitlivělé vlasy
• Chrání vlasové vlákno díky vysoké 

koncentraci kyseliny citronové 
a glycinového komplexu

• Bohatá a krémová textura

N O V I N K A

-22%

• BLOND STUDIO 8 BONDER INSIDE 500 g
AKČNÍ CENA: 549 Kč 
Běžná prodejní cena vč. DPH: 702 Kč

• MULTITECHNIQUE 500 g
• FREEHAND TECHNIQUE 350 g
AKČNÍ CENA: 379 Kč 
Běžná prodejní cena vč. DPH: 484 Kč

• LIGHTENING OIL 1000 ml
AKČNÍ CENA: 379 Kč 
Běžná prodejní cena vč. DPH: 478 Kč

VZDĚLÁVEJTE SE NEJEN O TÉTO NOVINCE NA FACEBOOKOVÉ SKUPINĚ Kadeřníci L'Oréal Professionnel

A4 vyska+se+inoa+blond+inf.indd   5 18.8.2020   13:40:30

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

Ceny jsou včetně DPH Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

září
říjen



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2020

2

L’oréal
Oxidant
1000 ml
3,75%, 6%. 
9%, 12%l

L’oréal 
Dia
Vyvíječ
1000 ml
1,8%, 2,7%,
4,5%

Schwarzkopf 
OSIS 
Sparkler
Lesk ve spreji
300 ml

Schwarzkopf
OSIS
Mess Up
Matující guma
100 ml

Schwarzkopf
Osis
Refresh Dust
Suchý šampon
ve spreji
300 ml

Indola
NN2
Ochranný 
přípravek
pro pokožku
250 ml

Indola
Stříbrný
Šampon
pro blond vlasy
300 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml

Biolage R.A.W.
Recover
Šampon
Kondicionér
pro poškozené vlasy
325 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Tužidlo
300 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 248,-)
1000 ml

Dezinfekční
Sprej
Na povrhy a nástroje 
250 ml

L’oréal
Serie Expert
Masky
Vitamino color
Absolute Repair 
500 ml

Běžná cena 569,-
Akční cena 

485,-

L’oréal
Serie Expert
Šampony
Vitamino color 
Absolute Repair 
1500 ml

Běžná cena 569,-
Akční cena  

485,-
Běžná cena 235,-
Akční cena  

199,-
Běžná cena 302,-
Akční cena

255,-

Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-

Běžná cena 292,-
Akční cena 

169,-
Běžná cena 251,-
Akční cena 

145,-
Běžná cena 335,-
Akční cena

189,-
Běžná cena 230,-
Akční cena 

159,-

Běžná cena 305,-
Akční cena 

249,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

135,-
Běžná cena 159,-
Akční cena 

135,-
Běžná cena 357,-
Akční cena 

259,-

Běžná cena 115,-
Akční cena 

69,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

66,-
Běžná cena 169,-
Akční cena 

149,-

Schwarzkopf
BC Moisture
Neoplachující 
kondicionér ve spreji
200 ml

Běžná cena 292,-
Akční cena 

189,-
Schwarzkopf
Remover
Odstraňovač 
barvy z pokožky
250 ml

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlift,
Fashion Lights
60 ml 

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics,
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 236,-
Akční cena

149,-

Schwarzkopf
Šampony
Moisture šampon
Color Freeze Rich šampon
Silver šampon
250 ml 



Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika Krajíčková tel. 777 276 607          | 

www.cmira l .cz

3

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg 
(bal 2 × 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

 
Běžná cena 200,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 225,-
Akční cena 

195,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 129,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 730,-
Akční cena 

685,-
Běžná cena 727,-
Akční cena 

595,-

Wonder
Balzám
Výjimečné 
regenerační účinky
300 ml

Běžná cena 176,-
Akční cena  

132-

Black
Lak
s arganovým olejem 
pro objem a lesk
500 ml

Běžná cena 129,-
Akční cena 

109,-

Wonder
Balzám
Arganový
Vyjímečné 
regenerační účinky
500 ml

Black
Lak
Extra strong 
750 ml

Běžná cena 280,-
Akční cena  

210,-
Běžná cena 165,-
Akční cena 

135,- 

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 175,-
Akční cena 

145,-
CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk
177 ml
(355 ml akční cena 629,-)

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace a lesk 
59 ml
(15 ml akční cena 32,-)

Wella
Performance
Lak
500 ml

Fanola
Color
Kondicionér
1000 ml 
(Volume 1000 ml)

Tigi
Small Talk
Krém pro zvětšení
objemu 3v1
200 ml

Tigi
Hard Head
Lak
Silně tužící
400 mll

Selective 
NOW
Fast Create
Vosk ve spreji
200 ml

Běžná cena 429,-
Akční cena 

369,-
Běžná cena 250,-
Akční cena 

210,-
Běžná cena 253,-
Akční cena 

212,-
Běžná cena 180,-
Akční cena 

139,-

Běžná cena 204,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 312,-
Akční cena  

196,- 
Běžná cena 210,-
Akční cena 

148,-
Akční cena 

266,-

Wella
Koleston
Perfect Me
60 ml

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Wella
Welloxon 
Perfect Me
6%, 9%, 12%
1000 ml
(CT emulze 209,-)
Běžná cena 290,-
Akční cena 

230,-

objemu 3v1
200 ml

Běžná cena 312,-
Akční cena  

Novinka



13x

|           Prodejny: České Budějovice tel. 387 312 351, Vyškov tel. 517 344 7324

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow dvoufázový 
bezoplachový kondicionér proti vlhkosti 150 ml 
za 253 Kč získáte 1 ks rtěnka ZDARMA

Při koupi 1 ks šamponu s arganovým olejem Oro 
Therapy 1000 ml za 276 Kč získáte 1 ks rozjasňující 
masky Oro Therapy 300 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow termoochranného krému 
do délek a ke konečkům 150 ml za 359 Kč získáte 
1 ks rtěnka Metallic Matte ZDARMA

Při koupi 13 ks barev Fanola No Yellow (122 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxidant 6% 1000 ml + 1 ks klíč na 
vymačkávání barvy ZDARMA

Při koupi 1 ks krémového zesvětlovače No Yellow 
500 g za 496 Kč získáte 1 ks balení jednorázových 
pláštěnek ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Orange maska 1000 ml 
za 351 Kč pro potlačení červených odlesků získáte 
1 ks Fanola No Orange masky 1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Orange šamponu 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích červených odlesků 
(266Kč/ks) získáte 1 ks Fanola No Orange šampon 
350 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 163,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2020

UŠETŘÍTE 240,-

UŠETŘÍTE 351,-

UŠETŘÍTE 184,-

UŠETŘÍTE 148,-

Při koupi 1 ks melíru No Yellow 9 Up 500 g za 411 Kč  
získáte 1 ks štětec + miska ZDARMA

UŠETŘÍTE 105,-

UŠETŘÍTE 163,- UŠETŘÍTE 163,-

UŠETŘÍTE 151,-

FANOLA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 393 Kč získáte 1 ks jednorázové pláštěnky 
(30 ks v balení) ZDARMA

UŠETŘÍTE 123,-

Při koupi 1 ks Fanola No Yellow parfemovaného 
ochranného spreje na vlasy 100 ml za 273 Kč získáte 
1 ks rtěnka Metallic Matte ZDARMA

Při koupi 1 ks Oro barevné masky 250 ml 
(261 Kč/ks) dle vlastního výběru (čokoládová, 
levandulová, vínová, červená, fialová, proti 
žloutnutí, růžová, fuchsia) získáte 1 ks miska 
a štětec ZDARMA

UŠETŘÍTE 74,-

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy (120 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + Oro Therapy 
maska 1000 ml ZDARMA

18x

UŠETŘÍTE 531,-



Prodejna Plzeň tel. 377 919 284, mobil 725 369 377          | 5

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Při koupi 1 ks Fanola lak Power Style 750 ml za 
197 Kč získáte 1 ks krém na ruce Olivia Babaria 
75 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks výživného séra Fanola Nutri Care 
100 ml za 271 Kč získáte 1 ks šamponu Fanola 
Nutri Care pro suché vlasy 350 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Keraterm šampon 1000 ml za 325 Kč 
a Keraterm masky 1000 ml za 325 Kč získáte 
1 ks Keraterm sprej 200 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Go Curl pěnové tužidlo pro 
podporu vln 300 ml (236 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Extreme silně fixační gel 250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks šampon Fanola Frequent 1000 ml 
pro časté použití (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola 
Frequent maska multivitamín 1500 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks Fanola Color sérum na barvené vlasy 
100 ml za 224 Kč a 1 ks Fanola Color šamponu 
350 ml na barvené vlasy za 137 Kč získáte 
1 ks Fanola Color maska 500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Color šampon pro barvené 
vlasy 1000 ml (208 Kč/ks) získáte 1 ks Fanola Color 
maska pro barvené vlasy 1500 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Bright Crystals 100 ml pro uhlazení 
a lesk vlasů (230 Kč/ks) získáte 1 ks sprej pro objem od 
kořínků Volume Up 250 ml ZDARMA

Při koupi 2 ks Fanola Thermo Shield sprej pro 
termoochranu vlasů 300 ml (230 Kč/ks) získáte 
1 ks Fanola Power Volume lak 500 ml ZDARMA

UŠETŘÍTE 161,-

UŠETŘÍTE 161,-

UŠETŘÍTE 286,-

20x

Při koupi 20 ks barev Fanola (108 Kč/ks) získáte 2 ks 
oxidant 6% 1000 ml + 1 ks Nutri Care šampon na 
suché vlasy 1000 ml + 1 ks Nutri Care kondicionér 
1000 ml ZDARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 323 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZDARMA

15x

Při koupi 15 ks barev Fanola 100 ml (108 Kč/ks)  
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks Nutri Care 
šampon na suché vlasy 1000 ml ZDARMA

FANOLA

UŠETŘÍTE 149,-

UŠETŘÍTE 197,-

UŠETŘÍTE 98,-
UŠETŘÍTE 616,-

UŠETŘÍTE 306,-

UŠETŘÍTE 288,-

UŠETŘÍTE 167,-

UŠETŘÍTE 296,-

Při koupi 1 ks Fanola lak Power Style 750 ml za 

DÁREK ZDARMA



UŠETŘÍTE 127,-

6x

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wave 
Classic 1000 ml (202 Kč/ks) získáte 1 ks vosk 100 ml 
ZDARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Proteo Perm 1000 ml 
(268 Kč/ks) dle vlastního výběru získáte 1 ks 
Proteo Fix 1000 ml ZDARMA

Při koupi 5 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml 
(139 Kč/ks) získáte 1 ks On Care šampon 250 ml 
na barvené vlasy nebo 1 ks Due Phasette 
regenerační sprej 150 ml ZDARMA 

Při koupi 15 ks barev Indola (115 Kč/ks) nebo 15 ks 
barev Indola Blonde Expert (139 Kč/ks) získáte 
1 ks melír Rapid Blond Blue 450 g ZDARMA

INDOLA ECHOSLINE

SELECTIVE SELECTIVE

SELECTIVE HESSLER

Při koupi 1 ks sady Powerplex (3 x 100 ml) za 
999 Kč získáte 1 ks Due Phasette regenerační 
sprej 150 ml ZDARMA

SELECTIVE

Při koupi 6 ks barev Vitality´s Green 100 ml (154 Kč/ks) 
nebo Vitality’s Art 100 ml (199 Kč/ks) získáte 1 ks Hip 
Pop melír 60 ml nebo barevný pigment Hair Color 
Plus 100 ml ZDARMA

VITALITY’S

UŠETŘÍTE 185,-

|           Prodejna  Sokolov tel. 352 625 535

UŠETŘÍTE 209,-

AKČNÍ  NABÍDKA –  zář í  /  ř í jen  2020

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 
547 Kč získáte 1 ks On Care šampon 250 ml na 
barvené vlasy + 1 ks Due Phasette regenerační 
sprej 150 ml ZDARMA

15x

UŠETŘÍTE 399,-

Při koupi 18 ks barev Echosline (139 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + Echosline Karbon 
šampon 1000 ml + Echosline Karbon masku 
1000 ml s aktivním uhlím ZDARMA

18x

UŠETŘÍTE 964,-

5x

UŠETŘÍTE 228,-

UŠETŘÍTE 413,-

UŠETŘÍTE 71,-

Sušák Hair Style 
Na stojanu (černý, bílý)
Jednorychlostní, regulace teploty + časovač

2990 Kč

2490 Kč

235 Kč

Zástěra střihací 
s rozparkem vpředu

Pláštěnka PVC  
černá s červeným 
lemem

99 Kč

Pláštěnka střihací TVÁŘ (šedá, modrá, oranžová) 

145 Kč

ne
bo

ne
bo

6



DUALSENSES RICH REPAIR
Po létě jsou vlasy suché či poškozené a potřebují intenzivní péči. Pečující produkty z řady RichRepair 

vlasy hloubkově regenerují, dodávají jim pružnost a navrací ztracený lesk.

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M
PÉ

ČE

TOPCHIC LOTION
1000 ml 

Vylepšená konzistence 
pro ideální roztíratelnost 
a dokonalé přilnutí barvy 
k vlasům.

3%, 6%, 9% 
a 12% ---běžná cena 

362 Kč
akční cena 
259 Kč
---

---běžná cena 
266 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
251 Kč

akční cena 
189 Kč
---

LO
TIO

NY

259 Kč259 Kč
---

259 Kč259 Kč259 Kč
---

259 Kč259 Kč

---běžná cena 
244 Kč

akční cena 
189 Kč
---

---běžná cena 
256 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
379 Kč

akční cena 
289 Kč
---

RICH REPAIR SHAMPOO 250 ml

•  Poskytuje hloubkovou regeneraci 
a probouzí lesk přírodních vlasů.

•  Redukuje blednutí barvy 
na minimum.

RICH REPAIR CONDITIONER 200 ml

•  Okamžitě usnadňuje rozčesávání vlasů.

•  Účinný proti lámavosti vlasů.

60SEC TREATMENT 200 ml

•  Hloubková obnova struktury těžce 
poškozených vlasů.

•  Obnovuje vlasové vlákno.

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

---běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

ST
YL

IN
G

MAGIC FINISH 500 ml 

Sprej pro zářivý lesk vlasů

•  Poskytuje jemné, flexibilní 
zpevnění pro přirozený 
pohyb vlasů. 

•  Dodává vlasům intenzivní 
lesk a zářivost.

BIG FINISH 500 ml 

Sprej pro zvětšení objemu

•  Poskytuje silné, 
ale flexibilní zpevnění.

•  Dodává objem a chrání 
před vlhkostí.

SPRAYER 500 ml 

Silný lak na vlasy

•  Pro fixaci vlasů 
v požadovaném tvaru 
s extra silným zpevněním.  

• Chrání vlasy před vlhkostí.

NAKUPTE STYLINGOVÉ PRODUKTY 

Z ŘADY  STYLESIGN PERFECT HOLD  ZA SKVĚLÉ CENY  

běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

běžná cena 
410 Kč

akční cena 
298 Kč
---

TOPCHIC 60 ml

Inteligentní permanentní barva
pro 100% krytí šedin.

COLORANCE 60 ml

Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. pro 100% krytí šedin.

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč

akční cena 
189 Kč

regenerující vlasovou strukturu. 

Goldwell na českém trhu působí již přes 20 let.

Profesionální vlasové výrobky Goldwell jsou určeny k tomu, aby přiváděly všechny přání a touhy stylistů a jejich klientů k životu. 
Od roku 1948 je společnost Goldwell známá průlomovými salonními inovacemi s produktovými řadami Topchic, Colorance a Elumen, 

vysoce výkonnými výrobky pro péči a styling Dualsenses a StyleSign a technologicky vyspělými produkty na trvalou ondulaci. 



BY

14× YELLOW BARVA 100 ML DLE VÝBĚRU (108 KČ/KS)
2× YELLOW OXIDANT 1000 ML DLE VÝBĚRU (110 KČ/KS)
1× YELLOW PROTECTIVE OIL 6×13 ML (199 KČ)

AKČNÍ PAKET BARVY Běžná cena

1931,- 1650 Kč

1× YELLOW MELÍR 7 LEVEL NEBO 9 LEVEL 500 G (350 KČ)
1× YELLOW OXIDANT 1000 ML DLE VÝBĚRU (110 KČ)
1× YELLOW BOND HERO 100 ML (279 KČ)

AKČNÍ PAKET MELÍRY Běžná cena

739,- 630 Kč

2× YELLOW COLOR ŠAMPON 500 ML (151 KČ/KS)
1× YELLOW COLOR MASKA 500 ML (198 KČ)
2× YELLOW COLOR LEAVE-IN SERUM 150 ML (179 KČ/KS)

COLOR – PRO DLOUHOTRVAJÍCÍ BARVU

AKČNÍ PAKET COLOR Běžná cena

858,-

1× YELLOW SILVER ŠAMPON 500 ML (182 KČ)
1× YELLOW SILVER KONDICIONÉR 500 ML (198 KČ)
1× YELLOW PURE SILVER 100 ML (219 KČ)

SILVER – PRO ZÁŘIVOU BLOND

AKČNÍ PAKET SILVER Běžná cena

599,-

2× YELLOW LISS ŠAMPON 500 ML (165 KČ/KS)
1× YELLOW LISS MASKA 500 ML (198 KČ)
1× YELLOW LISS KONDICIONÉR 500 ML (179 KČ)
1× YELLOW LISS MULTI-BENEFIT SÉRUM 150 ML (169 KČ)

LISS – PRO PERFEKTNĚ NAROVNANÉ VLASY, OBSAHUJE 
KERATIN

AKČNÍ PAKET LISS Běžná cena

876,-

2×

NEBO

SLEVA 15%

2×

2×

540 Kč

790 Kč

2×14×

770 Kč

SLEVA 15%

SLEVA 10%

SLEVA 10%

SLEVA 10%



1× YELLOW NUTRITIVE ŠAMPON 1500 ML (298 KČ)
1× YELLOW NUTRITIVE MASK 500 ML (198 KČ)
1× YELLOW NUTRITIVE ŠAMPON 500 ML (151 KČ)
1× YELLOW NUTRITIVE LEAVE-IN KONDICIONÉR 250 ML (169 KČ)

NUTRITIVE – NA SUCHÉ A NEVYŽIVENÉ VLASY

AKČNÍ PAKET NUTRITIVE Běžná cena

816,- 730 Kč

1× YELLOW REPAIR ŠAMPON 1500 ML (298 KČ)
1× YELLOW REPAIR MASKA 500 ML (198 KČ)
1× YELLOW REPAIR ŠAMPON 500 ML (151 KČ)
1× YELLOW REPAIR KONDICIONÉR 500 ML (179 KČ)

REPAIR – NA POŠKOZENÉ VLASY

AKČNÍ PAKET REPAIR 740 Kč

Bonus 10%

Běžná cena

826,-

Vynikající barber nůžky 
z japonské nerezové oceli 
a matným černým povrchem. 
Jejich tvar a ostré čepele z nich 
dělají velmi pohodlné nůžky 
na každodenní použití. Dostupné 
ve velikostech 5”, 6” a 7”.

Břitva Gentleness

Oprašovák William

290 Kč

chrom 528 Kč 

plast 459 Kč 

1.880 Kč

barber nůžky

Raztoo
jednorázové holící pero pro 
vytváření ornamentů 3 ks

Olej na vousy
změkčuje drsné a vzpurné 
vousy. Rostlinné oleje 
pomáhají vyživovat 
a zvlhčovat pokožku a vousy
Obsah: 30 ml

268 Kč

Průhledný gel 
na holení
Obsah: 100 ml

295 Kč

Šampon na vousy
Obsah: 250 ml

199 Kč

870 Kč

Raztoo sada
holící pero pro vytváření ornamentů a detailů 
+ 5 ks jednorázových břitů

390 Kč/3 ks

SLEVA 10%

SLEVA 10%











Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou!

AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální  
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek  
s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml  

dle vlastního výběru (á 199 Kč)
1×  19479 Safe Skin – ochranný a zklidňující  

krém před barvením 100 ml (á 225 Kč)
1×  19597 Color Cream Activator 20 VOL  

– aktivační emulze 1000 ml (á 194 Kč)

AKCE 5 + 
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml 
Profesionální barva založena na obsahu oleje  
z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku  
(á 199 Kč) 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19562 N-HYDRA Nourishing  

Shampoo 250 ml (á 215 Kč)
nebo
1×  19592 Volume Thin Hair  

Shampoo 250 ml (á 215 Kč)

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 618 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 215 Kč

barva založena na obsahu oleje z Chia semínek 

10×

5×

3D BOND THERAPY 
19484 3D BOND SÉRUM STEP 1A, 500 ml
19485 3D BOND FILLER STEP 1B, 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepostradatelné při 
aplikaci  první fáze společně 
s 3D Bond Fillerem pro 
rekonstrukční proces. 
Řešení na základě 
hydrolyzovaného 
rostlinného proteinu. Jeho 
role je zásadní  pro 
vytvoření nových vazeb ve 
vnitřní struktuře vlasového 
vlákna.

  rekonstrukce vazeb
   rekonstrukce vlákna
  lesk
  hebkost

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

PŘÍRODNÍ VLASOVÁ KOSMETIKA

ZDARMA

nebo

DOKONALÝ  
A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING
19617 Volume Foam 250 ml

Krémová texturizační pěna na bázi Phytokeratinu 
dodává podporu a objem i těm nejjemnějším vlasům. 

  střední fixace
   zvyšuje objem
   dodává lesk

19486 3D BOND BUILDER STEP 2, 500 ml

Aktivační krém s obsahem kyseliny hyaluronové. 
Nová gene race molekulárního řetězce vytváří 
ochranný film na povrchu vlasu, což podporuje udržení 
hydratace a struktury vlákna. Složení je obohaceno 
o olivový olej ze Salenta dodávající vlasům heb  kost 
a objem.

   uzavírá vlasové vlákno
   ochranný film
  hydratace
   struktura

A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

19624  Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

  definuje styl
  rychle zasychá
  dodává lesk
  žádné zbytky ve vlasech

19612 Shine Pomade 100 ml

Modelační pomáda s Phytokeratinem se střední fixací a leskem. Dodává 
lesk a přináší kontrolu nad strukturou každého účesu.  
Nezanechává  
nežádoucí zbytky.

  Pomáda s leskem
  Střední fixace
   Stylingová kontrola

Modelační pomáda s Phytokeratinem se střední fixací a leskem. Dodává 
lesk a přináší kontrolu nad strukturou každého účesu. 

Běžná cena 298 Kč
Akční cena 249 Kč

Běžná cena 245 Kč
Akční cena 199 Kč

Běžná cena 285 Kč
Akční cena 229 Kč

 na povrchu vlasu, což podporuje udržení 
obohaceno 

19484
Běžná cena 690 Kč
Akční cena 550 Kč

Běžná cena 990 Kč
Akční cena 790 Kč

19485
Běžná cena 1 490 Kč
Akční cena 1 190 Kč



2370 Kč

Prodejna Liberec tel. 485 109 697, Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917          | |15

VALERA Swiss Light 3300 Ionic 
1800 W, ionizační fén, motor DC s dlouhou 
životností, 6 nastavení průtoku vzduchu/teploty, 
ultra lehký, hmotnost bez kabelu 380 g

BaByliss Black Star Ionic
2200 W, 6 kombinací teploty a rychlosti, 440 g – 
lehký, délka kabelu 2,7 m, ergonomická rukojeť

VALERA Swiss Silent 
Jet 8600 Ionic 
Ionizační fén, 2400W, extra dlouhá 
životnost motoru 2000 h, ultra tichý 
65 dB(A), lehký 560g, kabel 3 m, 
super síla vzduchu

BaByliss SL Ionic 
Profesionální motor 1800 W, ionizační efekt, ultra 
lehký, hmotnost 420 g, délka kabelu 2,7 m,
barva matná a lesklá černá

1290 Kč 1120 Kč

1490 Kč

159 Kč

Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Embosovaný alobal 
protiskluzový povrch, který výborně 
drží na vlasech, šíře 12 cm,
300 ks x 27 cm (celková délka 81 m)

Tupírovací kartáč
kombinace přírodních 
štětin a nylonu 3 řady

64 Kč

VALERA Swiss Silent 
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru, 
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

VALERA Swiss Silent 
Jet 7500 Light Ionic 
Dlouhá životnost motoru, 
2200 W ionizační fén, ultra tichý, hmotnost 425 g, 
super lehký, otáčení šňůry o 360° rotokord

1980 Kč

VALERA Swiss Silent JET 8700 
Vysoušení až o 35% rychleji, výkonný 
motor až 2000 hodin provozu, generátor iontů, 
3 m dlouhý kabel s rotokordem, hmotnost bez 
kabelu 580 g, difuser

2590 Kč

950 Kč
Nůžky Jaguar 
Ergo 5“, 5,5“, 6“

1150 Kč
Nůžky Jaguar 
Ergo efilační

+ ke každým nůžkám 
získáte dárek ZDARMA

Rosé 5,5“
1990 Kč

GO
1100 Kč

Super
990 Kč

Slicing
1190 Kč

Rose
1980 Kč

Serie S
1890 Kč

Serie OE
3190 Kč

269 Kč

259 Kč 329 Kč

Tangle Teezer Wet Detangling
pro mokré vlasy

Malý Velký
Melírovací pěnová fólie
11 cm x 50 m, naznačené dělení po 30 cm, 
průhledná, ohebná



Navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 České Budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732

MOSER Li+Pro mini Rose-Gold
Profesionální strojek na vlasy, kontura
Výška střihu 0,4 mm, šířka střihu 32 mm
Výdrž baterie až 75 minut
Nabíjení baterie do 45 minut, nabíjecí stojánek
Hmotnost 120 g, 1 plastový nástavec
Limitovaná edice designu Rose Gold 

MOSER Chrom2Style
Profesionální a velmi silný stříhací strojek špičkové kvality 
Procesorem řízený výkon motoru udržuje konstantní 
rychlost a tím i střihací výkon
Šíře hlavice 46 mm, nastavení stříhací délky 0,7 - 3 mm
Velmi rychlé dobíjení akumulátorů - do 80 min.
Akumulátorový, nebo síťový provoz
Přídavné plastové hřebeny 3, 6, 9, 12 mm, 
Kovové nástavce 1,5 /3 /4,5 /6 /10 /13 mm
Hmotnost: 270 g + Blade Ice chladící sprej ZDARMA

MOSER ChromStyle Pro 
Strojek v černé a bílé barvě
Výška střihu 0,7-3 mm
Šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

TEOX Compact konturovací strojek     
Kvalitní a přesný konturovací strojek na vlasy
Stříhací hlavice z nerezové oceli o šířce 32 mm
Výška střihu 0,2 mm
1 plastový nástavec pro možnost nastavení
Výšky střihu od 3 do 7 mm
Doba nabíjení baterie 8 hodin
Doba provozu 45 minut
Akumulátorový i síťový provoz

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Nízká váha, perfektní vyvážení
Délka kabelu 3 m
Velký výběr barevné škály fénu – matná černá,
bronzová, nefritová, grafitová, růžová

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Značkový motor s životností 3000 hodin
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W
Šetrné vysoušení a tvarování vlasů
Ionizační technologie, výkon 2250 W

PARLUX ALYON 
Air Ionizer Tech 
Nejnovější typ fénu Parlux
Značkový motor s životností 3000 hodin

2890 Kč

BABYLISS Excess HQ Ionic
Výkonný a odolný AC motor o výkonu 2600 W 
Ergonomický tvar pro lepší manipulaci
6 kombinací teploty a rychlosti
Tlačítko studeného vzduchu 
Ionizační funkce
Nízká hmotnost 555 g
Délka kabelu 2,7 m

BaByliss PRO Artist 
GUNSTEEL
Výkonný nabíjecí profesionální 
strojek s celokovovým tělem. 
Nastavitelná stříhací lišta 
z japonské oceli 45 mm pro 
přesný střih v oblasti krku, 
vousů a uší. Výška střihu 
0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 
8 nástavců. Lehký 
vysokootáčkový elektronický 
digitální tichý motor. Lithiová 
baterie 3 hodiny 
nabíjení/2 hodiny stříhání

FX7880EGUNSTEEL SADA

BaByliss PRO Artist 
GUNSTEEL
Výkonný nabíjecí profesionální 
strojek s celokovovým tělem. 
Nastavitelná stříhací lišta 
z japonské oceli 45 mm pro 
přesný střih v oblasti krku, 
vousů a uší. Výška střihu 
0,8-1,4-2-2,8-3,5 mm, 
8 nástavců. Lehký 
vysokootáčkový elektronický 
digitální tichý motor. Lithiová 
baterie 3 hodiny 
nabíjení/2 hodiny stříhání

2860 Kč 2860 Kč

BaByliss PRO Artist 
kontura
Přesně navržené stříhací lišty se 
super ostrým stříhacím úhlem 
s nulovým nastavením mezery jsou 
ideální pro přesný střih v oblasti krku, 
vousů a rovněž kolem uší, doba 
provozu 2 hodiny. Vyměnitelné hlavice 
U 30mm a T 40mm

5990 Kč

FX7880RGE

3970 Kč 4060 Kč

4190 Kč 2890 Kč

Hmotnost: 270 g + Blade Ice chladící sprej ZDARMA

2149 Kč

890 Kč

Novinka


